
Zápis ze zasedání rady městyse Louňovice p.Bl. ze dne 5.4.2007 

Čj.RM – 4/2007

Přítomni : 5

Program : 1.organizace divadla v zámku
                 2.možnosti dotace na opravy rozhledny 
                 3.organizace Keltských slavností – čarodějnic
                 4.maketa Blaníka
                 5.nákup programu na matriku
                 6.oprava mostu u p.Drába
                 7.prodej dříví 

1.RM projednala organizaci divadla v zámku – přípravu sálu J.D.Zelenky
2.RM vzala na vědomí návrh ČSOP Vlašim na možnost získání dotací na údržbu rozhledny a 
příchozí komunikace s parkovištěm.Dotace by byla spojena s pronájmem rozhledny.
Konkrétní návrh možnosti  dotace a pronájmu bude dodán.
3.RM projednala organizaci Keltských slavností – čarodějnic.Úklid zámecké zahrady a dodání 
dřeva na oheň.Na zajištění občerstvení se  přihlásil :TJ Sokol Louňovice p.Bl. ,p.Beran a 
pí.Holubová.
RM stanovila cenu za umístění stánku : 100.-Kč/m2
4.RM vzala na vědomí projednání možnosti vrácení makety Blaníku,která je umístěna ve Vlašimi v 
muzeu.
5.RM projednala a vzala na vědomí  nutnost nákupu programu na matriku .Nabídka je na sw G3 
Gordik,který užívají matriky s menším počtem zápisů .
6.RM vzala na vědomí opravu mostu přes Blanici směrem na Benešov ( u p.Drába).Opravu provede 
Středočeský kraj.
7.RM projednala a  rozhodla o prodeji sušin a kalamitního dřeva z obecních lesů.
Cena : dřevo ,které je již svezeno v Louňovicích 300,-Kč/m3
            dřevo v lese 200,-Kč /m3

                    Ing. Růžena Kučerová  v.r.
starostka městysu


